

Protokół nr 44/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 10 grudnia 2013 roku

Data; 10 grudnia 2013 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 09:00

Zakończenie posiedzenia: godz. 11:00

Miejsce: sala 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu Al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Starosta Pan Józef Piksa, Pan Andrzej Lipiński Wicestarosta, Pan Arkadiusz Mucha Członek Zarządu oraz goście zaproszeni Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu, Pani Lilianna zawadzka Sekretarz Powiatu, Pani Teresa Tworek Główna Księgowa, Naczelnik SIP Pan Andrzej Sokołowski, Naczelnik WS pani Marta warzecha, Pan Kamil Orpel Radny Powiatu Wałbrzyskiego, Pan Jerzy Detyna Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego
wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Zaproszenie na posiedzenie Zarządu wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Starosta Pan Józef Piksa powitał zebranych i stwierdził quorum potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji. Zapytał, czy są uwagi do porządku obrad.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd przyjął porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr **37/2013** z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 5 listopada 2013r i **38/2013** z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 7 listopada 2013r
4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna pozyskanego w wyniku wycinki drzew z pasa drogi powiatowej nr 3367D Witków gmina Czarny Bór.
Referuje: Naczelnik SIP Pan Andrzej Sokołowski
5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna pozyskanego w wyniku wycinki drzew z pasa drogi powiatowej nr 3464D ul. Główna (5-7) Nowe Bogaczowice gmina Stare Bogaczowice.
Referuje: Naczelnik SIP Pan Andrzej Sokołowski
6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna pozyskanego w wyniku wycinki drzew z pasa drogi powiatowej nr 3367D Jaczków gmina Czarny Bór.
Referuje: Naczelnik SIP Pan Andrzej Sokołowski
7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna pozyskanego w wyniku wycinki drzew z pasa drogi powiatowej nr 3360D Olszyniec gmina Walim.
Referuje: Naczelnik SIP Pan Andrzej Sokołowski

8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna pozyskanego w wyniku wycinki drzew z pasa drogi powiatowej nr 3366D ul. Wałbrzyska w Czarnym Borze gmina Czarny Bór.
Referuje: Naczelnik SIP Pan Andrzej Sokołowski
9. Wniosek pracowników Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom Dziecka Catharina” w Nowym Siodle w sprawie odłożenia konkursu do czasu zakończenia postępowania dot. Pani Błażejowskiej.
Referuje: Starosta Wałbrzyski Pan Józef Piksa
10. Wniosek Komisji Budżetu i Rozwoju powiatu w sprawie zmiany organizacji w Wydziale WAB
Referuje: Starosta Wałbrzyski Pan Józef Piksa
11. Omówienie wniosków i interpelacji Radnych Rady Powiatu Wałbrzyskiego
Referuje: Starosta Wałbrzyski Pan Józef Piksa
12. Sprawy różne.
13. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Zrealizowano.

Ad.2.

Zrealizowano.

Ad. 3.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół 37/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 5 listopada 2013r i 38/2013 z dnia 7 listopada 2013r

Ad. 4.

Naczelnik SIP Pan Andrzej Sokołowski przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna pozyskanego w wyniku wycinki drzew z pasa drogi powiatowej nr 3367D Witków gmina Czarny Bór. Do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego wpłynął wniosek Gminy Czarny Bór z prośbą o nieodpłatne przekazanie drewna pochodzącego z wycinki drzew z pasa drogi powiatowej nr 3367D Witków gmina Czarny Bór na potrzeby osób wskazanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Czarnym Borze.

Wycinka przedmiotowych drzew jest zgodna z wydaną prawomocną decyzją Wójta Gminy Czarny Bór i wiąże się z zagrożeniem bezpieczeństwa w pasie drogi powiatowej.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 116/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad. 5.

Naczelnik SIP Pan Andrzej Sokołowski przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna pozyskanego w wyniku wycinki drzew z pasa drogi powiatowej nr 3464D ul. Główna (5-7) Nowe Bogaczowice gmina Stare Bogaczowice. Do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego wpłynął wniosek Gminy Stare Bogaczowice z prośbą o nieodpłatne przekazanie drewna

pochodzącego z wycinki na potrzeby Świetlicy Wiejskiej w Nowych Bogaczowicach. Wycinka przedmiotowego drzewa jest zgodna z wydaną prawomocną decyzją Wójta Gminy Stare Bogaczowice i wiąże się z zagrożeniem bezpieczeństwa w pasie drogi powiatowej.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 117/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad. 6.

Naczelnik SIP Pan Andrzej Sokołowski przedstawił Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna pozyskanego w wyniku wycinki drzew z pasa drogi powiatowej nr 3367D Jaczków gmina Czarny Bór. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego w związku z nadzwyczajną potrzebą usunięcia – uprzętnięcia uszkodzonego drzewa z pasa drogi powiatowej nr 3367D w Jaczkowie gmina Czarny Bór przekazał nieodpłatnie Wykonawcy usługi drewno pochodzące z wycinki przedmiotowego drzewa. Wycinka przedmiotowego drzewa jest zgodna z wydaną prawomocną decyzją Wójta Gminy Czarny Bór i wiąże się z zagrożeniem bezpieczeństwa w pasie drogi powiatowej.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 118/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad. 7.

Naczelnik SIP Pan Andrzej Sokołowski przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna pozyskanego w wyniku wycinki drzew z pasa drogi powiatowej nr 3360D Olszyniec gmina Walim. Do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego wpłynął wniosek Gminy Walim z prośbą o nieodpłatne przekazanie drewna pochodzącego z wycinki drzew z pasa drogi powiatowej nr 3360D Olszyniec gmina Walim na potrzeby ogrzewania Świetlicy Środowiskowo – Wiejskiej w miejscowości Olszyniec gmina Walim. Wycinka przedmiotowych drzew jest zgodna z wydaną prawomocną decyzją Wójta Gminy Walim i wiąże się z zagrożeniem bezpieczeństwa w pasie drogi powiatowej.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 119/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad. 8.

Naczelnik SIP Pan Andrzej Sokołowski przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna pozyskanego w wyniku wycinki drzew z pasa drogi powiatowej nr 3366D ul. Wałbrzyska w Czarnym Borze gmina Czarny Bór. Do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego wpłynął wniosek Gminy Czarny Bór z prośbą o nieodpłatne przekazanie drewna pochodzącego z wycinki drzew z pasa drogi powiatowej nr 3366D Witków gmina Czarny Bór na potrzeby osób wskazanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Czarnym Borze. Wycinka przedmiotowych drzew jest zgodna z wydaną prawomocną decyzją Wójta Gminy Czarny Bór i wiąże się z prowadzonym zadaniem inwestycyjnym w pasie drogi powiatowej.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 120/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad. 9.

Starosta Wałbrzyski Pan Józef Piksa omówił wniosek pracowników Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom Dziecka „Catharina” w Nowym Siodle w sprawie odłożenia rozstrzygnięcia konkursu do czasu prawomocnego zakończenia toczącego się postępowania dot. Pani D. Błażejowskiej.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował w/w wniosek (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad. 10.

Starosta Wałbrzyski Pan Józef Piksa przedstawił wniosek Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu w sprawie zmiany organizacji pracy w Wydziale Administracji Architektoniczno – Budowlanej tut. Starostwa. Komisja zawnioskowała o rozważenie możliwości utworzenia Biura Podawczego, w którym pracownik merytoryczny już na początkowym etapie sprawdzałby wnioski badając poprawność złożonej dokumentacji.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zdecydował o utworzeniu biura podawczego w Wydziale Administracji Architektoniczno – Budowlanej od dnia 17 grudnia 2013 roku (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.11.

Starosta Wałbrzyski Pan Józef Piksa przedstawił propozycje odpowiedzi na złożone wnioski i interpelacje Radnych Rady Powiatu Wałbrzyskiego. Zarząd zaakceptował treść odpowiedzi i zdecydował o ich przekazaniu Radnym oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu Wałbrzyskiego.

Ad. 12.

Sprawy różne.

Starosta Wałbrzyski Pan Józef Piksa przedstawił wniosek Gminy Jedlina-Zdrój w sprawie ujęcia w projekcie budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2014 zadania inwestycyjnego pn. „Lodowisko przy kompleksie sportowym w Jedlinie-Zdroju”.

Pan Kamil Orpel Radny Powiatu Wałbrzyskiego omówił koncepcję oraz przedstawił szacunkowy koszt budowy lodowiska. Zawnioskował o zaplanowanie tej inwestycji w budżecie powiatu na 2014 rok. Zaproponował lokalizację na terenie powiatu wałbrzyskiego w gminie Jedlina-Zdrój jako pierwszego etapu do budowy Powiatowego Centrum Sportów Zimowych.

W wyniku głosowania 1 za, 1 przeciw, 1 wstrzymujących się Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował w/w wniosek (3 Członków Zarządu obecnych).

Skarbnik Powiatu Pani Joanna Błażuk przedstawiła autopoprawkę do projektu Uchwały Budżetowej na rok 2014 Powiatu Wałbrzyskiego

I. Przeniesienia wydatków

o kwotę :

dział 600 – transport i łączność 950.100 zł

W związku z ustaleniami przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego w dniu 10.12.2013 roku priorytetowych zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2014 roku w ramach dotacji celowej na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, dokonuje się zmian w Załączniku Nr 4 do projektu Uchwały Budżetowej na rok 2014 Powiatu Wałbrzyskiego:

zmniejszenia:

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 3356 D z Walimia do Rzeczeki –od km 0+000 do km 1+000- gm. Walim. 410.100 zł
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 3367 D w Grzędach –od km 10+075 do km 11+225 - gm. Czarny Bór”. 170.000 zł
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 3461 D w Grzędach –od km 2+800 do km 5+534 - gm. Czarny Bór”. 370.000 zł

zwiększenia:

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 3356 D z Walimia do Rzeczeki –od km 0+000 do km 2+000- gm. Walim. 560.000 zł
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 2876 D w Zagórzcu Śl. i Jugowicach –od km 14+700 do km 15+050 gm. Walim 80.000 zł
- Przebudowa dróg powiatowych Nr 3367 D w Grzędach –od km 10+875 do km 11+225 i 3461 D w Grzędach –od km 2+800 do km 5+534 -gm. Czarny Bór. 310.100 zł

Proponowane zmiany zachowują zasadę równowagi budżetowej i jednocześnie nie powodują zmian planowanego deficytu.

Przewodniczący Zarządu Pan Józef Piksa po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Zarządu Powiatu:
Józef Piksa

.....

Wicestarosta:
Andrzej Lipiński

.....

Członek Zarządu:
Arkadiusz Mucha

.....

Protokół sporządziła:

PODINSPEKTOR
Paulina Falacińska